
Uchwała Nr 144/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaczeń 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 11 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza protokół Okręgowej Komisji Odznaczeń. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 145/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie przydziału materiału zarybieniowego 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przydzielić Kołu PZW nr 51 Troć 700 kg materiału zarybieniowego na 

jez. Karolewo Czarne, jako rekompensatę za zawody organizowane przez Biuro ZO na tym 

jeziorze. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 146/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie wsparcia finansowego projektu edukacyjnego 

  

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 147/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie przekazania bezpłatnego zezwolenia na wędkowanie 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 148/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na kontrolowanie przez SSR łowiska specjalnego 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na kontrolę łowiska specjalnego Deszczownia w Iwnie w 2016 r. przez 

społeczną Straż Rybacką zgodnie z wnioskiem Koła PZW Nr 15 Iwno na zasadach 

obowiązujących w Okręgu PZW w Poznaniu.  

 

 

Załącznik: 
1. Wniosek  Koła PZW Nr 15 Iwno z dnia 29.03.2016 r. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 149/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie utworzenia Straży Ochrony Mienia PZW 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu tworzy Straż Ochrony Mienia PZW, której zadaniem jest współdziałanie ze 

Społeczną Strażą Rybacką w zakresie przestrzegania Ustawy o rybactwie śródlądowym 

z dnia 18.04.1985 r. z późn. zm. oraz przepisów wydanych na jej podstawie, a terenem 

działania są wody śródlądowe będące w użytkowaniu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg w Poznaniu. 

 

Regulamin straży stanowi załącznik do uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 150/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

zatwierdza składy Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy Kołach PZW: 

 

1. Kole PZW Nr 17 w Kostrzynie 

2. Kole PZW Nr 62 Karaś w Poznaniu 

3. Kole PZW Nr 197 przy Zakładzie Karnym w Rawiczu 

4. Kole PZW Nr 209 Sazan w Miejskiej Górce 

 

Składy Komisji stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 151/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminów zawodów wędkarskich 

 Na podstawie §47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza Regulamin 

Drużynowych Klubowych Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie spinningowej stanowiący 

załączniki do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 152/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie czasowego wyłączenia z wędkowania zb. Środa i Śrem A Gaj 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia, ze względu na organizowane Karpiowe i Spinningowe Mistrzostwa 

Okręgu, wyłączyć z powszechnego wędkowania: 

- zbiornik Średzki w dniach od 4 do 5 czerwca 2016 r. oraz od 21 do 25 września 2016 r. 

- zbiornik Śrem A Gaj w dniach od 4 do 5 czerwca 2016 r. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 153/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie powołania rejonu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 28 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Powołać rejon 14 Rawicz 

a. w składzie:  

 Koło PZW Nr 197 przy Zakładzie Karnym w Rawiczu,  

 Koło PZW Nr 203 Saper w Rawiczu,  

 Koło PZW Nr 205 Rawicz-Miasto,  

 Koło PZW Nr 206 Gazomet w Rawiczu  

 Koło PZW Nr 207 RaWag-Sir w Rawiczu,  

 Koło PZW Nr 209 Sazan w Miejskiej Górce,  

 Koło PZW Nr 211 Orlinek w Pakosławiu,  

 Koło PZW Nr 214 SFM w Rawiczu,  

b. Wyznaczyć Koło PZW Nr 211 Orlinek w Pakosławiu jako Koło wiodące rejonu. 

2. Powołać rejon 15 Leszno  

a. w składzie:  

 Koło PZW Nr 187 Leszno,  

 Koło PZW Nr 188 Błotnica  

 Koło PZW Nr 192 Ciernik przy Komendzie Miejskiej Policji w Lesznie,  

 Koło PZW Nr 193 przy LSM w Lesznie,  

 Koło PZW Nr 195 Syrenka w Krobi  

 Koło PZW Nr 196 Amos w Lesznie,  

 Koło PZW Nr 198 Pogorzela,  

 Koło PZW Nr 200 Kaszalot w Szlichtyngowej,  

 Koło PZW Nr 208 Kolejarz w Lesznie,  

b. Wyznaczyć Koło PZW Nr 196 Amos w Lesznie jako Koło wiodące rejonu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 154/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie dofinansowania udziału w Plażowych Mistrzostwach Świata 

 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 155/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie przystąpienia do przetargu 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 


